2023 年 12 月 18 日

各 位

江守物流株式会社 鯖江事業所 新事務所及び倉庫建屋竣工のお知らせ

かねてより建設を進めてまいりました 江守物流株式会社鯖江事業所 新事務所及び倉庫建

屋が竣工し、このほど一部稼働の運びとなりましたので、下記の通りお知らせ申し上げます。

記

■江守物流株式会社 鯖江事業所 2024 年 1 月より一部稼働を開始いたします。

〒916-0073 福井県鯖江市下野田町 26-19-1

TEL：0778-42-5367 FAX：0778-42-5469

なお、現 江守物流株式会社は、福井事業所として変わらず稼働いたします。

■江守物流株式会社 福井事業所

〒918-8013 福井県福井市花堂東 1-25-20

TEL：0776-36-8400 FAX：0776-34-3554

※住所、電話番号、FAX 番号に変更はございません。

以上

News Release